

Moreto AB

559262-9231

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Martin Linderot, Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsstrategier, försäljning samt ledarskapsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet kan också vara köp och försäljning av fast och lös egendom företrädesvis inom värdepapper, IT samt telecom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åkersberga.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-08 - 2021-12-31
Nettoomsättning	32 138	10 000	7 000	72 000
Resultat efter finansiella poster	14 717	1 375	-17 747	13 018
Soliditet (%)	17	9	13	64

Procentuellt har omsättning ökat mer än 30%. Beror på att 2022 och 2023 knappt haft någon försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-7 582	1 375	18 793
Balanseras i ny räkning		1 375	-1 375	0
Årets resultat			14 717	14 717
Vid årets utgång	25 000	-6 207	14 717	33 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 207
Årets resultat	14 717
Summa	8 510
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	8 510
Summa	8 510

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 138	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 138	10 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 071	0
Övriga externa kostnader		-9 437	-9 120
Summa rörelsekostnader		-17 508	-9 120
Rörelseresultat		14 630	880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	495
Summa finansiella poster		87	495
Resultat efter finansiella poster		14 717	1 375
Resultat före skatt		14 717	1 375
Årets resultat		14 717	1 375

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	3	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 049	12 500
Övriga fordringar		663	34 670
Summa kortfristiga fordringar		30 712	47 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 949	11 820
Summa kassa och bank		15 949	11 820
Summa omsättningstillgångar		46 661	58 990
Summa tillgångar		196 661	208 990

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 207	-7 582
Årets resultat		14 717	1 375
Summa fritt eget kapital		8 510	-6 207
Summa eget kapital		33 510	18 793
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		159 178	186 822
Summa långfristiga skulder		159 178	186 822
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 854
Övriga skulder		3 973	521
Summa kortfristiga skulder		3 973	3 375
Summa eget kapital och skulder		196 661	208 990

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Lån till delägare eller närstående

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	150 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Moreto AB, 559262-9231
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Martin Linderot
Jan Martin Linderot
Styrelseledamot
2025-07-11